

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | |
|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาซอ หมู่ที่ ๑๐ ถนนสายบ้านนาซอ ถึง บ้านหนองนาหาร (จุดเริ่มต้นที่ดินนายนิทา บงบุตร ถึง ที่ดินนางสงข พรมสาขา) | | |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาซอ/เทศบาลตำบลนาซอ | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม | ตร.ม. | 2,312.000 | 1.79 | 4,138.48 | 1.3848 | 2.47 | 5,730.96 |
| 2 | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 98.200 | 640.84 | 62,930.48 | 1.3848 | 887.43 | 87,146.12 |
| 3 | 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | ลบ.ม. | 64.800 | 85.12 | 5,515.77 | 1.3848 | 117.87 | 7,638.23 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาซอ หมู่ที่ ๑๐ ถนนสายบ้านนาซอ ถึง บ้านหนองนาหาร (จุดเริ่มต้นที่ดินนายนิทา บงบุตร ถึง ที่ดินนางสงข พรมสาขา)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ/เทศบาลตำบลนาซอ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|---------------------|
| 4 | 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 1,964.000 | 391.52 | 768,945.28 | 1.3848 | 542.17 | 1,064,835.42 |
| 5 | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 60.000 | 244.52 | 14,671.20 | 1.3848 | 338.61 | 20,316.67 |
| 6 | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 132.000 | 154.46 | 20,388.72 | 1.3848 | 213.89 | 28,234.29 |
| 7 | 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 328.000 | 70.16 | 23,012.48 | 1.3848 | 97.15 | 31,867.68 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 1,245,769.37 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาซอ หมู่ที่ ๑๐ ถนนสายบ้านนาซอ ถึง บ้านหนองนาหาร (จุดเริ่มต้นที่ดินนายนิทา บงบุตร ถึง ที่ดินนางสนง พรหมสาขา) |
| | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาซอ/เทศบาลตำบลนาซอ |



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาซอ หมู่ที่ ๑๐ ถนนสายบ้านนาซอ ถึง บ้านหนองนาหาร (จุดเริ่มต้นที่ดินนายนิทา บงบุตร ถึง ที่ดินนางสงนง พรหมสาขา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|--|

| | |
|------------------------------------|-------------------------------|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาซอ/เทศบาลตำบลนาซอ |
|------------------------------------|-------------------------------|

ชัยวุฒิ เพชรกันหา
(ชัยวุฒิ เพชรกันหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิพงษ์ บาลนาคม
(วุฒิพงษ์ บาลนาคม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพวัลย์ พรหมจ้าย
(ไพวัลย์ พรหมจ้าย)
กรรมการกำหนดราคากลาง